Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

П Р И К А З

30.11.2020                                                                                                                  № 520

О назначении наблюдателей

на  муниципальный этап ВСОШ

  С целью недопущения нарушений порядка проведения муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников (далее – ВСОШ) в 2020-2021  учебном году в г. Юрге

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  наблюдателями муниципального этапа  ВСОШ специалистов Управления

образованием Администрации  города Юрги, методистов МБУ ДПО «ИМЦг.Юрги»

(приложение 1);

2. Руководителям общеобразовательных учреждений направлять педагогов, входящих  в

состав предметных жюри,  в МБУ ДПО «ИМЦ г.Юрги»  на следующий день после

проведения олимпиады  (согласно графику) к 14-00;

3. Возложить персональную ответственность за проведение муниципального этапа ВСОШ на

руководителей общеобразовательных организаций.

Начальник

Управления образованием                                                                                             Т.М. Толстошеева

Приложение 1

Наблюдатели муниципального этапа ВСОШ

Наименование ОУ Наблюдатель

МБОУ «СОШ №1» Толстихина Лидия Ильинична

МБОУ «СОШ №2  г.Юрги» Марышева Наталья Викторовна

МАОУ «Гимназия города Юрги» Литвинова Татьяна Валерьевна

МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» Колесникова Мария Викторовна

МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» Каурдакова  Татьяна Николаевна

МБОУ «Лицей города Юрги» Лукашова Светлана Алексеевна

МБОУ СОШ №10 Забродина Евгения Сергеевна

МБОУ «ООШ №15 г.Юрги» Ковалева Татьяна Викторовна

Олимпиаду школы №14 наблюдаем в школах, где учатся учащиеся школы №14.